000, e-mail: deinfoltda@gmail.com, telefone (98) 97000-3580, representada por seu
sócio(a) administrador(a), DENILSON ARAÚJO DE SOUSA, portador(a) do Registro
geral - CPF N.° 608.010.643-41, empresa licitante vencedora dos itens 001,002, totalizando
R$ 868.500,00 (oitocentos e sessenta e oito mil e quinhentos reais).

3.4. Do Cadastro de Reserva:

3.4.1. Não foram apresentadas solicitações para cadastro de reserva.

4. DA CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA DOS RECURSOS

4.1. As despesas decorrentes da presente licitação correrão por conta dos recursos específicos